
LIGJ
Nr. 69/2020

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, NR. 19,
DATË 23.4.2020, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR DISA SHTESA

DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 9632, DATË 30.10.2006, ‘PËR
SISTEMIN E TAKSAVE VENDORE’, TË NDRYSHUAR”

Në mbështetje të neneve 78, 101 dhe 155 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të
Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 19, datë 23.4.2020, i Këshillit të Ministrave, “Për

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9632, datë 30.10.2006, ‘Për sistemin e taksave vendore’, të
ndryshuar”.

KRYETAR
Gramoz Ruçi

Miratuar në datën 28.5.2020.


